平成○年○月○日

 上天草市長 様

 所 在 地 ○○県△△市○○町×××番地

名   称  天草四郎高校女子バレーボール部

 代表者氏名  天草 太郎 ○印

（個人にあっては、住所及び氏名）

補 助 金 等 交 付 請 求 書

 平成○年○月○日付け上天観第×××号により補助金等の交付確定を受けた補助事業

等について、次のとおり上天草市補助金等交付規則第15条第１項の規定により請求しま

す。

１ 事 業 名  天草四郎高校女子バレーボール部上天草合宿

２ 請 求 額  ５０，０００ 円

【補助金振込口座】

金融機関名 ○○○○銀行 支店名 ○○支店

預金種別 普通 口座番号 １２３４５６７

口座名義人

（フリガナ）

アマクサシロウコウコウジョシバレーボールブ ダイヒョウ アマクサタロウ

天草四郎高校女子バレーボール部 代表 天草太郎

印
交付確定通知書に記載された

日付及び文書番号を記入

交付確定通知書に記載された

交付確定額を記入

※申請者と口座名義人が異なる場合は、本請求書と一緒に委任状を併せて提出してください。

委 任 状

平成○年○月○日

上天草市長 様

平成２７年度上天草市スポーツ合宿等誘致推進助成事業の補助金等請求額

  ５０，０００ 円については、下記のとおり受領を委任します。

（委任者）所 在 地  ○○県△△市○○町×××番地

名   称  天草四郎高校女子バレーボール部

代表者氏名  天草 太郎    ○印

（受任者）住     所 ○○県△△市○○町□□□番地

氏    名 ××□□

印

補助金の振込先が申請者と異なる場合は、この委任状を

請求書と一緒に提出してください。

口座名義人の情報を記入